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Seelenregister Kiesewald 1764

Zins
List. Nr. Nr.
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1"
11
11
11
11
12

HsNr.
Hsb. Nr. Kw

Kw 01
Kw 01
Kw 01
Kw 15
Kw 15
Kw 15
Kw 15
Kw 02
Kw 02

Kw 03

Kw 03
Kw 03
Kw 03
Kw 03
Kw 16
Kw 16
Kw 16
Kw 16
Kw 16

Kw 24
Kw 24

Kw 24
Kw 17
Kw 17
Kw 17
Kw 17
Kw 17
Kw 27
Kw 27
Kw 27
Kw 27
Kw 18
Kw 18
Kw 18
Kw 18
Kw 19
Kw 19
Kw 19
Kw 19
Kw 19
Kw 19

Kw 12
Kw 12
Kw 12
Kw 12
Kw 12
Kw 11

Vorname

Tobias

Anna Elisabeth
Gorge Friedrich
Christoph

Maria Magdalena
Gottlieb

Gottlob

Hans Christoph
Anna Rosina

Hans Christoph

Anna Elisabeth
Gottlieb
Gottfried

Anna Rosina
Gottlieb
Agneta

Gottlob

Hans Christoph
Maria Rosina

Gottfried
Maria Elisabeth

Johann Carl
Christian

Hans Christoph
Gottfried
Gottlieb

Anna Rosina
Christian

Anna Maria
Gottfried

Gottlob

Hans Christoph
Anna Sabina
Anna Rosina
Agneta

Hans Christoph
Anna Sabina
Gottlieb

Agneta

Anna Rosina
Anna Elisabeth

Hans Christoph
Anna Rosina
Agneta

Anna Rosina
Johanne Linore
Hans Christoph

Name
Ullbrich
Ullbrich
Ullbrich
Schatz
Schatz
Schatz
Schatz
Mehwald
Mehwald

Mehwald

Mehwald
Mehwald
Mehwald
Mehwald
Ulbrich
Ulbrich
Ulbrich
Ulbrich
Ulbrich

Reisler
Reisler

Reisler
Thiel
Thiel
Thiel
Thiel
Thiel
Liebig
Liebig
Liebig
Liebig
Krebs
Krebs
Krebs
Krebs
Pohl
Ponhl
Ponhl
Ponhl
Pohl
Ponhl

Thiel
Thiel
Thiel
Thiel
Thiel
Mattern

Std.

Hsl
Ef
So
Hsl
Ef
So
So
Hsl
To

Hsl

Ef
So
So
To
Hsl
Ef
So
So
To

Hsl
Ef

So
Hsl
So
So
So
To
Hsl
Ef
So
So
Hsl
Ef
To
To
Hsl
Ef
So
To
To
To

Hsl
Ef
To
To
To
Hsl

Geburtsname Alter

d. Ehefrau

Liebig

Reil3ler

Simon

Liste
60
54
20
62
54
24
22
50
20

45

40
12

15
30
38

40
30

2
60
20
18

7
11

Frémberg 44

Pohl

Schatzler

11

8
43
42
20
14
44
43
12
17
15
13

40
36
11
3
1
44

Gebijhr.

Anmerkungen
1704 So. d. Friedrich Ulbrich Kwl:
1710 To. d. Hsl. Gottfried Liebig in Pdf.
1744
1702
1710
1740
1742
1714 Witwer, ™ Rosina Menzel?
1744
"Pauls-Christoph”; i. Hsb. "Maywald";
sein Vater Paul in Kw 7
1719
To. v. David ReiBler in Kw3: °
21.04.1723; ihre Mutter ist Anna
1724 Ruosina Kieswalter
1752
1763
1749
1734 "Tobias Gottlieb"
1726
1759
1762
1749
So. d. Gottfr. ReiBler i. Kw 24; Enk. d.
1724 Benjamin R.i. Kw 3
1734 aus Schreiberhau

9% | Maria Rosina Hampel: Il. Anna
Rosina Wagenknecht aus Rihrsdorf

1762
1704 Wwr. °® Elisabeth ?
1744
1746 Hsb.: Joh. Gottfried Thiel
1757
1753
(+)I764
1720 Wwe.
1753
1756
1721
1722
1744 dient im Dorfe
1750
1720 Sen.
1721
1752
1747
1749
1751

Hsbch: Johann Christoph Thiel;
1724 *15.021723

1728 aus Schrbh.

1753

1761 ° Joh. Gottlob Liebig
1763

1720 (+)1764
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Seelenregister Kiesewald 1764

Zins
List. Nr. Nr.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16

16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
19
19
20
20
20
20
21
21
22
22
22
22

HsNr.
Hsb. Nr. Kw

Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 11
Kw 05
Kw 05
Kw 05
Kw 06
Kw 06
Kw 06
Kw 06
Kw 06
Kw 06
Kw 04
Kw 04
Kw 04
Kw 04
Kw 04
Kw 20
Kw 20

Kw 20
Kw 20
Kw 20
Kw 20
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 21
Kw 07
Kw 07
Kw 07
Kw 13
Kw 13
Kw 08
Kw 08
Kw 08
Kw 08
Kw 09
Kw 09
Kw 22
Kw 22
Kw 22
Kw 22

Vorname

Anna Rosina
Gottlieb
Gottlob
Gottfried

Hans Christoph
Maria Rosina
Agneta

?

Anna Rosina
George
Rosina

Anna Elisabeth
Christian
Maria Elisabeth
Gottlob
Gottlieb

Maria Elisabeth
Anna Rosina
Gottfried
Eleonora
Gottlieb

Anna Rosina
Agneta
Jeremias
Anna Elisabeth

Gottlieb
Gottlob

Agneta
Johanna Lohr.
Gottlob
Agneta
Gottfried
Gottlieb

Hans Christoph
Jonathan

Anna Sabina
Anna Rosina
Maria Rosina
Gottlieb

Anna Maria
Gottfried

Hans Christoph
Anna Rosina
Gottfried
Anna Sabina
Gottlieb
Agneta

Hans Christoph
Anna Elisabeth
Christian
Anna Rosina
Gottlob

Anna Rosina

Name
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Mattern
Thiel
Thiel
Thiel
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Meywald
Meywald
Meywald
Meywald
Meywald
Meywald
Meywald

Meywald
Meywald
Meywald
Meywald
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Lincke
Meywald
Meywald
Meywald
Blochmann
Blochmann
Beyl
Beyl

Beyl

Beyl
Liebig
Liebig
Meywald
Meywald
Meywald
Meywald

Std.

Ef
So
So
So
So
To
To
To
To
Hsl
Ef
To
Hsl
Ef
So
So
To
To
Hsl
Ef
So
To
To
Hsl
Ef

So
So
To
To
Hsl
Ef
So
So
So
So
To
To
To
Hsl
Ef
So
Hsl
Ef

Hsl.

Ef
So
To

Hsl.

Ef
Hsl
Ef
So
To

Geburtsname Alter

d. Ehefrau

Liebig

Gutschke

Ertel?

Maiwald

Zancker

Liste
44
21
14

6

4
19
16
13
10
72
52
18
43
37
14
13
11

7
44
37

9
8
50
49

21
15
16

5
40
36
17
16
14

8
24
22

5
40
28

0
24
24
30
29

0

3
40
38

47
28
27

Gebijhr.

Anmerkungen

1720 Wwe.

1743

1750

1758

1760 Nachbesitzer Kw Il

1745

1748

1751

1754

1692

1712

1746

1721

1727

1750

1751

1753

1757

1720 auch in Kw 14

1727

1760

1755

1756

1714 (+)

1715 Wwe.
"Schul-Meywald", °® Agneta Demuth;

1743 So. Gottlob i Kw 35

1749

1748

1759

1724

1728

1747

1748

1750 lernt das Schusterhandwerk

1756

1740

1742

1759

1724 ein Weber, "Pauls Gottlieb"

1736 |I. Ehefrau?; * 20.07.1735

1764 1/2 J.

1740 Schenke

1740

1734

1735

1764 17 Wochen?

1761 °° Miiller

1724

1726 i. Hsb. andere Angaben
(+)

1717 Wwe.

1736

1737
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Seelenregister Kiesewald 1764

Zins HsNr. Geburtsname Alter  Gebjhr.
List. Nr. Nr. Hsb. Nr. Kw Vorname Name Std. d. Ehefrau Liste ca Anmerkungen
22 Kw 22 Maria Rosina Meywald To 18 1746
22 Kw 22 Agneta Meywald To 15 1749
22 Kw 22 Maria Elisabeth Meywald To 11 1753
23 Kw 26 Samuel Krebs Hsl 41 1723
23 Kw 26 Maria Rosina Krebs Ef Maywald 36 1728
23 Kw 26 Gottlob Krebs So 7 1757
23 Kw 26 Anna Rosina Krebs To 9 1755
23 Kw 26 Maria Rosina Krebs To 3 1761
23 Kw 26 Agneta Krebs To 0 1764 37 W
24 Kw 23 Andreas Glumm Hsl 82 1682
24 Kw 23 Rosina Glumm Ef 64 1700
24 Kw 23 Gottlieb Glumm So 20 1744
25 Kw 14 Gottfried Mehwald ist der Wirth N° 15 (Kw4)
26 Kw 10 Christian Gottfried Petzolt Hsl 39 1725
26 Kw 10 Anna Maria Rosina  Petzolt Ef 37 1727
26 Kw 10 Benjamin Petzolt So 5 1759
26 Kw 10 Maria Elisabeth Petzolt To 13 1751
26 Kw 10 Maria Rosina Petzolt To 9 1755
26 Kw 10 Anna Sabina Petzolt To 6 1758
26 Kw 10 Anna Rosina Petzolt To 3 1761
26 Kw 10 Johanna Leonora Petzolt To 2 1762
(+)(var 1730) - Vater Hans George Z
27 Kw 31 Gottfried Zincker i. Schrbh.
Ww. - To. d. Friedr. Maywald i.
27 Kw 31 Anna Regina Zancker Ef Maiwald 48 1716 Schrbh. 1733 Schrbh.
27 Kw 31 Gottlieb Zancker So 25 1739
28 Kw 32 Gottfried Ullbrich Hsl 40 1724
28 Kw 32 Maria Rosina Ullbrich Ef 34 1730
28 Kw 32 Gottfried Ullbrich So 5 1759
28 Kw 32 Maria Elisabeth Ullbrich To 4 1760
29 Kw 29 Christoph Ulbrich Hsl 67 1697
29 Kw 29 Anna Rosina Ulbrich Ef 69 1695
30 Kw 34 Hans Christoph Demuth Hsl 45 1719
To. v. Chr. Thiel u. Justina Reysler? (*
30 Kw 34 Anna Rosina Demuth Ef Thiel 44 1720 0403173)
%0, Joha. Eleonora GroBmann aus P.,
30 Kw 34 Johann Gottlob Demuth So 15 1749 Il.Ulbrich
30 Kw 34 Agneta Demuth To 20 1744
30 Kw 34 Johanna Linora Demuth To 8 1756
31 Hans ?? Ulbrich Hsl 40 1724
31 Johanna Ulbrich Ef 30 1734
31 Gottlieb Ulbrich So 8 1756
31 Gottfried Ulbrich So 7 1757
31 Maria Rosina Ulbrich To 12 1752
32 Kw 30 Hans Christoph Beyl Hsl 61 1703
32 Kw 30 Anna Rosina Beyl Ef Maywald 58 1706
32 Kw 30 Hans Christoph Beyl So 20 1744
32 Kw 30 Siegemund Beyl So 10 1754
% Hans Heinr. Dresler, Nachbes. Kw
32 Kw 30 Maria Elisabeth Beyl To 28 1736 30
33 Kw 35 Hans Christoph Theuner Hsl 60 1704 Ww.
33 Kw 35 Anna Sabina Theuner To 23 1741
34 Kw 28 Gottfried Oertel Hsl 58 1706 "Jun."
34 Kw 28 Anna Rosina Oertel Ef 47 1717 Il. Ehfr?
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Seelenregister Kiesewald 1764

Zins HsNr. Geburtsname Alter  Gebjhr.
List. Nr. Nr. Hsb. Nr. Kw Vorname Name Std. d. Ehefrau Liste ca Anmerkungen
34 Kw 28 Agneta Oertel To 14 1750
35 Kw 25 Gottlob Daniel Hsl 45 1719
35 Kw 25 Anna Rosina Daniel Ef 43 1721
36 Kw 33 Johann Gottfried Daniel Hsl 34 1730
36 Kw 33 Anna Rosina Daniel Ef Liebig 33 1731 Hsb. Maria Rosina, aus Agnetendorf
36 Kw 33 Siegemund Daniel So 13 1751
36 Kw 33 Gottlieb Daniel So 5 1759
36 Kw 33 Agneta Daniel To 4 1760
37 Kw 37 Gottfried Glumm Hsl Hsb: geb. 1724
37 Kw 37 Agneta Glumm Ef Hsb: geb. 1734
37 Kw 37 Gottlob Glumm So 7 1757
37 Kw 37 Gottlieb Glumm So 3 1761
37 Kw 37 Johanna Linore Glumm To 10 1754
37 Kw 37 Anna Rosina Glumm To 2 1762
Gottlob Menzel HGn 24 1740 Hsgen. Nr.1
Maria Elisabeth Menzel Ef 25 1739
Gottfried Menzel So 0 1764 alt 7 M
Gottlieb Ulbrich HGn 32 1732 Hsgen. Nr.2
Agneta Ulbrich Ef 25 1739
Johanna Eleonora Ulbrich To 4 1760
Gottlob Ulbrich HGn 26 1738 Hsgen. Nr.3
Agneta Ulbrich Ef 23 1741
Johanna Beate Ulbrich To 2 1762
Maria Rosina Ulbrich To 0 1764 1/2 Viertel Jahr
Christian Glumm HGn 34 1730 Hsgen. Nr.4
Agneta Glumm Ef Holzbacher 28 1736 aus Agnetendorf
Gottlieb Glumm So 2 1762
Gottfried Ulbrich HGn 19 1745 Hsgen. Nr.5
Agneta Ulbrich Ef 23 1741
Gottlieb Brauniger HGn 43 1721 Soldat
Christina Brauniger Ef 37 1727
Agneta Brauniger To 15 1749
Gottfried Thiel HGn 35 1729
Anna Sabina Thiel Ef 34 1730
Agneta Thiel To 12 1752
Anna Rosina Reisel Eps 70 1694 Einzelpers. Nr.1, Wittib
Rosina Reysel Eps 49 1715 Einzelpers. Nr.2, Wittib
Anna Elisabeth Reysel To 16 1748
Gottfried Thiel Eps 43 1721 Einzelpers. Nr.3
Gottlob Oertel Eps 45 1719 Einzelpers. Nr.4
Hans Christoph Oertel So 17 1747
Gottfried Oertel So 4 1760
Anna Rosina Oertel To 9 1755
Maria Elisabeth ?? Eps 46 1718
Christian ?? So 16 1748
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Seelenregister Kiesewald 1811

Nr. Nr. Nr.

33 Kw35
33 Kw35
33 Kw35
33 Kw35
33 Kw35
29 Kw29
29 Kw29
29 Kw29
29 Kw29
29 Kw29
1 Kw01
1 KwO1
1 KwO1
2 Kwlb
3 Kw02
3 Kw02
3 Kw02
3 Kw02
3 Kw02
4 KwO03
4 KwO03
4 KwO03
5 Kwl6
5 Kwl6
5 Kwl6
6 Kw24
6 Kw24
6 Kw24
6 Kw24
6 Kw24
7 Kwl7
7 Kwl7
7 Kwl7
10 8 Kw27
10 8 Kw27
10 8 Kw27
11 9 Kwl8
11 9 Kw18
11 9 Kw18
11 9 Kw18
12 10 Kw19
12 10 Kw19
12 10 Kw19
13 11 Kwl2
13 11 Kwil2
13 11 Kwil2
13 11 Kwil2
14 12 Kwll
14 12 Kwill
14 12 Kwll
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List. Zins Hsb. HsNr.
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12
12
12
12
11
11
11
17
17
17
17
18
18
18

Vornamen

Johann Gottlob
Anna Rosina
Johann Ehrenfried
Maria Rosina
Johanna Beata
Johann Gottfried
Maria Rosina
Christian Ehrenfried Anton
Johanne Beate
Carl Gottlieb
Johann Ehrenfried
Anna Regina
Johanna Juliane
Johanne Beate
Johann Benjamin
Maria Rosina

Johann Ehrenfried Jonathan

Johanne Beate
Johann Gottlieb
Gottfried

Maria Elisabeth
Johann Ehrenfried
Siegmund
Johann Gottlob
Johanne Eleonore
Johann Gottlieb
Anna Rosina
Johanne Beata
Johanne Beate Eleonore
Johann Ehrenfried
Gottlob

Anna Rosina

Carl Ehrenfried
Gottfried

Anna Rosina
Johann Ehrenfried
Johann Gottfried
Anna Rosina
Johann Ehrenfried
Johanne Juliane
Gottlieb

Anna Rosina
Johanne

Johann Gottlob
Anna Rosina
Johanne Beate
Johann Ehrenfried
Johann Christoph
Anna Rosina
Johann Ehrenfried

Name

Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Ullbrich
Ullbrich
Ullbrich
Ullbrich
Ullbrich
Demuth
Demuth
Demuth
Maywald
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Maywald
Maywald
Maywald
Feustel
Feustel
Feustel
Krebs
Krebs
Krebs
Krebs
Krebs
Thiel
Thiel
Thiel
Hanke
Hanke
Hanke
Schon
Schon
Schon
Schon
Pohl
Ponhl
Pohl
Liebich
Liebich
Liebich
Liebich
Mattern
Mattern
Mattern

Stand Geburtsname d.

Hs.

Ef.

So.
To.

To

Hs.

Ef.

So.
To.
So.
Hs.

Ef.

To.
Hs.
Hs.

Ef.

So.
To.
So.
Hs.

Ef.

So.
Hs.
So.
To.
Hs.

Ef.

To.
To.
So.
Hs.

Ef.

So.
Hs.

Ef.

So.
Hs.

Ef.

So.
To.
Hs.

Ef.

To.
Hs.

Ef.

To.

So

Hs.

Ef.

So.

Ehefrau

Liebich

Glumm

Rucker

Hallitschke

Gebauer

Wagenknecht

Schmied

Ullbrich

Ullbrich

Schockel

Maywald

Gebauer

Alter
Liste

37
37
11
10
2
38
30
5
3
1
34
40
1
16
34
31
11
7
3
49
49
11
57
26
15
45
30
16
8
0
28
22
0
44
41
19
45
37
19
11
62
33
21
57
29
3
1
51
52
23

Gebjhr.
ca

1774
1774
1800
1801
1809
1773
1781
1806
1808
1810
1777
1771
1810
1795
1777
1780
1800
1804
1808
1762
1762
1800
1754
1785
1796
1766
1781
1795
1803
1811
1783
1789
1811
1767
1770
1792
1766
1774
1792
1800
1749
1778
1790
1754
1782
1808
1810
1760
1759
1788

Ullrich Junker Morikestr. 16 D 88285 Bodnegg

Seelenliste_Kiesewald_1811.xls

1




Seelenregister Kiesewald 1811

List.
Nr.

15
16
17
17
17
18
19
19
19
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
22
22
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
25
25
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
28
29
29
29
29
29

13 Kw05
25 Kwi14
14 Kw06
14 KwO06
14 KwO06
15 Kw04
27 Kw31l
27 Kw3l
27 Kw3l
16 Kw20
16 Kw20
16 Kw20
16 Kw20
38 Kw38
38 Kw38
38 Kw38
38 Kw38
38 Kw38
38 Kw38
37 Kw37
37 Kw37
35 Kw25
35 Kw25
35 Kw25
35 Kw25
35 Kw25
35 Kw25
30 Kw34
30 Kw34
30 Kw34
30 Kw34
17 Kw21
17 Kw21l
18 Kw07
18 KwO7
18 KwO7
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
19 Kwil3
24 Kw23
39 Kw39
39 Kw39
39 Kw39
39 Kw39
39 Kw39

Zins Hsb. HsNr.
Nr. Nr.

Kw

19
51
20
20
20
21
38
38
38
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
37
37
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
42
42
44
44
44
43
43
43
43
43
43
43
43
24
39
39
39
39
39

Vornamen

Christoph

Johann Carl
Johann Ehrenfried
Johanna Eleonora

Johanna Christiana Beate

Johann Gottlob
Johann Gottlieb
Maria Rosina
Johann Ehrenfried
Johann Gotthardt
Anna Rosina
Johanna Beata
Johanna Christiana
Johann Ehrenfried
Maria Elisabeth
Johanna Eleonora
Anna Rosina
Johann Ehrenfried
Christiane Rosina
Ehrenfried

Maria Rosina
Anna Rosina
Johann Gottlieb
Johann Benjamin
Johanna Agneta
Johann Gottlob
Johanna Beate
Johann Gottlieb
Maria Rosina
Johann Ehrenfried
Johann

Johann Ehrenfried
Maria Rosina
Gottlieb

Eva Rosina
Benjamin

Gottlieb

Johanna Eleonora
Johanna Beata
Johanna Agneta
Johann Ehrenfried
Johanna Eleonora
Johann Benjamin
Johanna Friederica
Gottlieb

Joh. Gottlieb
Maria Rosina
Christian Ehrenfried
Johanne Beata
Chr. Beata

Name

Thiel
Maywald
Lincke
Linke
Linke
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Maywald
Glumm
Glumm
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
John
Mattern
Mattern
Mattern
Eleonora
Linke
Linke
Maywald
Maywald
Maywald
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm
Glumm

Stand Geburtsname d.

Ww.
Hs.
Hs.
Ef.
To.
Hs.
Hs.
Ef.
So.
Hs.
Ef.
To.
To.
Hs.
Ef.
To.
To
So.
To.
Hs.
Ef.

Ww
So
So
To.
So.

PfTo
Hs.
Ef.
So.
To.
Hs.
Ef.
Hs.
Ef.
So.
Hs.
Ef.
To.
To.
So.
To.
So.
To.
Hs.
Hs.
Ef.
So.
To.
To.

Ehefrau

Linke

Fiedler

Dittrich

Thiel

Liebich

Krebs

Drel3ler

Seliger

Liebich

Maywald

El3ner

Alter
Liste

73
23
30
23
2
22
30
27
0
30
27
5
4
42
44
15
10
4
2
45
42
57
26
24
22
20
10
27
24
4
1
28
27
38
34
1M
49
45
24
17
15
12
4
0
21
59
33
22
17
11

Gebjhr.

ca

1738
1788
1781
1788
1809
1789
1781
1784
1811
1781
1784
1806
1807
1769
1767
1796
1801
1807
1809
1766
1769
1754
1785
1787
1789
1791
1801
1784
1787
1807
1810
1783
1784
1773
1777
1800
1762
1766
1787
1794
1796
1799
1807
1811
1790
1752
1778
1789
1794
1800
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Seelenregister Kiesewald 1811

List. Zins Hsb. HsNr. Vornamen Name Stand Geburtsname d. Alter  Gebjhr.
Nr. Nr. Nr. Kw Ehefrau Liste ca
29 39 Kw39 39 Johanna Agneta Glumm To. 8 1803
29 39 Kw39 39 Chr. Friederica Glumm To. 1 1810
30 20 Kwo08 48 Johann Gottlob Beil Hs. 37 1774
30 20 Kw08 48 Johanna Eleonora Beil Ef. Friede 32 1779
30 20 Kw08 48 Friederice Beil To. 5 1806
31 21 Kw09 50 Chr. Gottlob Liebich Hs. 32 1779
31 21 Kw09 50 Maria Elisabeth Liebich Ef. Worbs 30 1781
31 21 Kw09 50 Marie Elisabeth Liebich To. 7 1804
31 21 Kw09 50 Johanna Beata Liebich To. 6 1805
31 21 Kw09 50 Joh. Ehrenfried Liebich So. 3 1808
31 21 Kw09 50 Joh. Juliane Liebich To. 0 1811
32 22 Kw22 49 Johann Gottlob Maywald Hs. 35 1776
32 22 Kw22 49 Maria Rosina Maywald Ef. Scholz 38 1773
32 22 Kw22 49 Johann Benjamin Maywald So. 10 1801
32 22 Kw22 49 Johanna Beata Maywald To. 2 1809
33 23 Kw26 51 Johann Gottfried Krebs Hs. 37 1774
33 23 Kw26 51 Maria Rosina Krebs Ef. Maywald 39 1772
33 23 Kw26 51 Johann Benjamin Krebs So. 10 1801
33 23 Kw26 51 Joh. Ehrenfried Krebs So. 9 1802
33 23 Kw26 51 Johanna Beata Krebs To. 6 1805
33 23 Kw26 51 Johanna Eleonora Krebs To. 2 1809
34 28 Kw32 53 Johann Benjamin Ul(en)brich Hs. 39 1772
34 28 Kw32 53 Johanna Eleonora Ulbrich Ef. Maywald 29 1782
35 36 Kw33 55 Johann Carl Daniel Hs. 40 1771
35 36 Kw33 55 Agneta Daniel Ef. Glumm 34 1777
35 36 Kw33 55 Johanna Beata Daniel To. 14 1797
35 36 Kw33 55 Johann Gottlieb Daniel So. 10 1801
35 36 Kw33 55 Johann Ehrenfried Daniel So. 5 1806
35 36 Kw33 55 Johanna Eleonora Daniel To. 2 1809
35 36 Kw33 55 Johann Benjamin Daniel So. 0 1811
36 32 Kw30 117 Johann Ehrenfried DreRler Hs. 32 1779
36 32 Kw30 117 Maria Elisabeth Dreller Ef. Heinze 29 1782
37 31 Kw36 118 Hans Christoph Lincke Hs. 64 1747
37 31 Kw36 118 Johann Gottlieb Lincke So. 27 1784
38 Kw28 Johann Ehrenfried Maywald ? 16 1795
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